様式第５号（第８条第１項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

国頭村長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　年度　国頭村地域振興推進事業中止（廃止）承認申請書

年　月　日付け　第　号で交付決定の通知を受けた○○事業を下記のとおり中止したいので、承認してくださるよう申請します。

記

　１　中止（廃止）の理由

　２　中止の期間（廃止の時期）

　３　当初計画
	交付対象事業名
	事業開始年月日
	事業完了予定年月日